PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
Praca Governador Ivo Silveira, 306 — CEP 88.140-000 - Fone/fax (0xx48) 3245-4300

Relacdo de Candidatos Nomeados — Concurso Publico — Edital n° 01/2020
Atualizado 17/10/2022.

Cargo: Assistente Social

Classificacao Candidato Oficio Data
1° Greyce Campos de Castro 127/2021 10/03/2021
20 Emmanuelle Coelho da Costa  128/2021 10/03/2021
3° Simere Aparecida da Silva 426/2021 16/11/2021
40 Sandra Cristina Alves de 260/2022 21/03/2022

Melo Machado

5° Ana Claudia Mocelin 267/2022 24/03/2022
6° Hingridy Salm Loch 291/2022 05/04/2022
7° Lenir Ribeiro Querino 363/2022 10/05/2022
8° Claudemir Osmar da Silva 37712022 16/05/2022
9° Laura Martendal 413/2022 02/06/2022
10° Maria Fernanda Schmitt Bunn

11° Eliane Borba 462/2022 18/07/2022
12° Laiara Cristina Cardoso 471/2022 25/07/2022
13° Guilherme Mateus Lucero 484/2022 03/08/2022
14° Jadna Aparecida Nunes 493/2022 11/08/2022
15° Rafaela Carolina Ferreira 498/2022 12/08/2022

Schmidt
16° Sandra Mota Collago 543/2022 09/09/2022
Domingues

17° Vanessa Nunes Silva 195/2023 02/03/2023
18° Francisca Angelica Mendez 213/2023 06/03/2023
19° Gerusa Colombo de Oliveira  324/2023 31/03/2023
20° Thayna Correia Candido 416/2023 26/04/2023

Cargo: Odontoélogo

Classificacdo Candidato Oficio Data
e Thayna F. Simdes de Oliveira  160/2020 09/09/2020
2° Aline Galiazzi 161/2020 09/09/2020
3° Eduarda Coelho Guckert 214/2023 07/03/2023
40 Sabrina Natasha Sarwer Foner  215/2023 07/03/2023
5° Heloisa Cardoso Martins 320/2023 31/03/2023
6° Mario Bruno Menezes 319/2023 31/03/2023
7° Joaquim Gabriel de Andrade  471/2023 11/05/2023
Couto

8° Eduardo Madalosso Lavarda 531/2023 30/05/2023



90
10°

11°
12°
13°
14°

Suelen Paravisi Pagliari
Maira Tonelli

Analu Sparrenberger Manea
Ramiro Luiz Calza
Barbara Prates Padilha
Karin Yurica Colombo Kulyk

Cargo: Enfermeiro

Classificacao

10
20
30
40
50
6°
70
go
Qo

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

Candidato

Ana Paula Silva de Souza
Suelen Dutra

Vitéria Caroline de Lima Havenstrin
Nickolli Hanny Thoma Santos

Bruna Cardoso Leal
Carla Sousa Guedelha
Barbara Mohr da Silveira
Adriano Mendes Soares
Flavia Coelho Rachadel
Rafael Matos da Rosa
Amanda de Souza Vieira
Daniela Duarte da Silva
Julia Martins da Silva
Thaila Antunes Ploencio

Gabrieli de Azevedo dos Santos
Mayara Portela Saibro
Jaiane Maria SChurhaus

Andressa Ferreira da Silva
Pollyana Plautz Gorris
Greize Regina Ferreira Duarte
Andrea Souza Bastos
Grabriela Beims Gapski
Eliara Aramburu
Djosi Vieira
Priscilla Nunes Fortuna
Natalia Hoffmann Coelho
Juliana Massignani Jacques

Cargo: Farmacéutico

Classificacao

1°
20
3°
4°
5o
60

Candidato
Aleckssandra Becker

Livia Maria de Souza Goncalves

Claudiomiro Nunes Xavier
Ericson Alcantara
Marina Malagotti

Marina Ventura

559/2023
576/2023

597/2023
710/2023
718/2023
734/2023

Oficio
31/2021
265/2021
341/2021
345/2021
403/2021
414/2021
427/2021
430/2021
433/2021
229/2023
230/2023
231/2023
232/2023
320/2023
321/2023
322/2023
377/2023
404/2023
500/2023
499/2023
580/2023
593/2023
608/2023
645/2023
650/2023
660/2023
686/2023

Oficio
165/2020
177/2020
182/2020
198/2020
02/2021
39/2021

06/06/2023
14/06/2023

26/06/2023
25/08/2023
04/09/2023
11/09/2023

Data

04/02/2021
29/06/2021
26/08/2021
31/08/2021
26/10/2021
09/11/2021
16/11/2021
25/11/2021
29/11/2021
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
11/04/2023
17/04/2023
23/05/2023
23/05/2023
14/06/2023
22/06/2023
04/07/2023
20/07/2023
24/07/2023
31/07/2023
11/08/2023

Data

18/09/2020
23/09/2020
14/10/2020
26/11/2020
05/01/2021
05/02/2021



70

80

90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Cargo: Fonoaudidlogo

Classificacdo

10
20

3°
4°

50
60

70

80

90
10°

Cargo: Médico - ESF

Classificacao

1°
20
3°
4°
5°
60
7°
80
Qo
10°
11°
12°

12/02/2021
10/02/2022
10/02/2022
15/02/2022
17/02/2022
22/02/2022
08/08/2022
06/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023

Data

01/07/2021
13/04/2022

29/04/2022
18/05/2022

26/04/2023
16/05/2023

17/07/2023

24/07/2023

31/07/2023
08/08/2023

Data

Marion Menezes Batista 30/2021
Aline Medeiros Cardoso Silveira  148/2022
Daleth Walkiria Vanderlinde 155/2022
Camila Kraus 170/2022
Artur Ramos Lima 201/2022
Mayara Brich
Anelise da Silveira 488/2022
Ana Clara Letzov Brattig 210/2023
Weulane dos Santos Lima 267/2023
Samara Aparecida Spanhol 268/2023
Regina Heidemann 269/2023
Candidato Oficio
Magda Silva Gomes 270/2021
Carla Cristina Lins dos 309/2022
Santos Knochnhauer
Camila Fernandes 341/2022
Debora de Souza Basso 386/2022
Schneider
Naiara Valentim Gomes 426/2023
Sabrina Schmidt 477/2023
Medeiros
Alessandra de Oliveira 639/2023
Pereira
Eduarda Rafaella 651/2023
Cardoso
Nicoly Farias Thiesen 661/2023
Perla da Silva Klein 678/2023
Candidato Oficio
Péricles Ricardo de Souza Ribeiro 167/2020
Marcela Cariolano Cruz Matos 172/2020
Aaron Scheidmandel Muller 174/2020
Rosieren de Souza Lima Paes 188/2020
Lucas Schlossmacher 189/2020
Maria Fernanda Aradjo 190/2020
Camila Vieira Rodrigues 191/2020
Mariana Cardoso Fernandes 192/2020
Mariah Fernandes Silva 38/2021
Jean Carlos Bonissoni da Silva 356/2021
Thalyta Indja Dittert Cabral Vincha 363/2021
Paulo Roberto de Oliveira 02/2022

18/09/2020

-22/09/2020

22/09/2020
21/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
03/11/2020
04/11/2020
02/02/2021
13/09/2021
17/09/2021
05/01/2022



132
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°

40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°

Patrick Wanderson Silva dos Santos
Racyne chagas Moroni alvares
Caroline do Nascimento Meneguzzi
Rafael Jonas Sarda
Matheus Andrade de Oliveira
Taina Soares Simoes
Jakeline Paulino Dagostin
Lucas Natale Cardoso
Thaynara Maestri
Deise Klauck
Juliana Debei Herling
Yara Maria Gomes
Natalia Beatriz Pfleger
Claudio Roberto dos Santos
Celso Pinto de Oliveira
Afonso Motta Francisco
Maria Eduarda Rodrigues Borges
Isabel Aragdo Macan
Anderson Silva Leitdo
Rodrigo Vasconi Saez Brown
Silvio Gabriel Benitez
Claudia Nami Yoda
Sebastian Gabriel Perazolo Pera
Tatiane Emmanuelle da Rosa
Gabrieli Golijewski
Fernanda Bonin da Silva
Eduarda Kroenke de VVasconcellos
Almeida
Lucia Cozer
Afonso Buss Junior
Zila Bonin
Lucas Araujo Gotardo
Fernanda Gatelli Noronha
Gilberto Passos Lima Junior
Fernanda Pitelkow Figueira
Cecilia Maria Rodrigues de Franca

Cargo: Médico — Veterinario

Classificacao

10

Candidato
Indianara Hoffmann

Cargo: Nutricionista

Classificacdo

10
20
30

Candidato

Luiza dos Santos Figueiredo
Joy Bergmann Soares
Francine da Silva

21/2022
149/2022
171/2022
172/2022
173/2022
191/2022

248/2022
271/2022
358/2022
388/2022
417/2022
42712022
433/2022
435/2022
438/2022
453/2022
456/2022
461/2022
466/2022
467/2022
470/2022
475/2022
485/2022
48712022
496/2022
499/2022

522/2022
525/2022
526/2022
535/2022
540/2022
542/2022
563/2022
568/2022

Oficio
428/2022

Oficio

264/2023
323/2023
429/2023

06/01/2022
10/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
16/02/2022

09/03/2022
06/04/2022
09/05/2022
18/05/2022
07/06/2022
13/06/2022
15/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
05/07/2022
11/07/2022
18/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
22/07/2022
27/07/2022
03/08/2022
05/08/2022
12/08/2022
15/08/2022

25/08/2022
31/08/2022
01/09/2022
05/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
21/09/2022
27/09/2022

Data

.13/06/2022

Data

14/03/2023
31/03/2023
02/05/2023



Cargo: Psicologo

Classificacao

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°

Candidato

Pedro Becker A. Ciqueira
Tassiane de Bastos Loboruk Richetti
Lucineyre Barros Machado
lan Ferreira Alves
Mariana Cavalcante TrauczynKi
Juliane de Pontes Llarena
Aline Ferreira de Freitas
Leidyane Greice de Souza
Julia Machado Hegner
Laila Priscila Graf Ornellas
Marcos Benedet Zilli
Thais Dutra Alves Fenner
José Lucas Martins
Jéssica Janine Bernhardt Fuchs
Caroline Back
Lessandra Pinto Michel
Mabiane Fagundes de Freitas
Celina Luci Lazzari
Jessica Vicente Rosa
Elizete Branga
Lucas Melo
Zelia Nascimento de Lima
Khrishna Cesario Alvim de Castro
Juliane Benetti Landim
Camila Radtke Cordeiro de Oliveira
Aline dos Santos Laner
Marcela Diniz Queiroz Farias
Mario Cesar Coelho Gomes
Ligia Maria Betoni
Camila dos Santos Caetano
Caroline Carla Cenci Zanella
Joelma da Silva Gomes
Gracy Amandio Pedro
Caroline da Silveira Schlossmacher
Maria Eduarda de Souza
Marina Souto Ferreira
Janaina Miguelina Souza
Fabiana de Souza
Karine Valdrich Ferreira
Ana Cristina de Souza

Cargo: Assistente Administrativo

Classificacdo
10
20

Candidato

Mariana Lopes Gongalves
Suelem Sebben

Oficio
104/2020
129/2021
130/2021
200/2021
213/2021
223/2021
234/2021
238/2021
262/2021
319/2021
327/2021
337/2021
24/2022
34/2022
174/2022
231/2022
261/2022
265/2022
285/2022
297/2022
390/2022
391/2022
070/2023
085/2023
098/2023
265/2023
266/2023
415/2023
434/2023
460/2023
487/2023
550/2023
658/2023
681/2023
694/2023
709/2023
714/2023
729/2023
732/2023
743/2023

Oficio
124/2020
230/2021

Data

29/04/2020
22/03/2021
10/03/2021
07/05/2021
28/05/2021
02/06/2021
08/06/2021
10/06/2021
07/07/2021
11/08/2021
16/08/2021
23/08/2021
06/01/2022
11/01/2022
15/02/2022
04/03/2022
21/03/2022
21/03/2022
30/03/2022
06/04/2022
19/05/2022
19/05/2022
02/02/2023
07/02/2023
09/02/2023
14/03/2023
14/03/2023
26/04/2023
02/05/2023
05/05/2023
17/05/2023
02/06/2023
28/07/2023
10/08/2023
15/08/2023
24/08/2023
31/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
13/09/2023

Data

27/05/2020
08/06/2021



30
40
5o
60
70
8o

90
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°

22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°

Carolayne Loch Hinghaus
Beatriz da Silva Duarte
Tuany Silvana da Silva

Aline dos Santos Schurhaus
Heitor Henrique Freitas
lohana Barboza Lima Bernardes
Gadelha
Amanda Thiesen Duarte
Matheus Wanderson Weber
Steffany Araujo de Freitas
Luiz Antonio Vidal Filho
Ariane Carla Adriano Mafra
Eloise Kist Hoss
Fernanda Kirchner
Juliana Fenali da Silva
Fabiana Kelly Galiote
Diego Claudio da Silva
Jodo Pedro Hinke Raulino
Ana Carolina de Nazare Ferreira
da Silva

Renato Sebastido Menezes

Matheus Pereira Schmitz
Solange Correa Pereira
Maria Eduarda Silva
Samara Koerich
Amanda Gongcalves

Fabiano Soares Henrique
Camila Martins Vieira

Cargo: Agente de Combate a Endemias

Classificacao

10
20

Candidato

Andrey de Oliveira Schauffert

Alexandre Ferreira

Cargo: Fiscal da Vigilancia Sanitaria

Classificacao
10

Candidato

Luiz Henrique Benevenuto

Cargo: Fiscal de Obras e Posturas

Classificacao

1°
20
3°
4°
5°

Candidato

Louise Caroline Backes
Willian Arruda KoslowskKi
Andreza Chaves

Hugo Tomaz de Carvalho
Adair Joao Rachadel Arouca

308/2021
320/2021
357/2021
373/2021
391/2021
392/2021

397/2021
256/2022
257/2022
258/2022
310/2022
357/2022
418/2022
489/2022
534/2022
004/2023
006/2023
014/2023

196/2023
197/2023
203/2023
204/2023
205/2023
206/2023
207/2023
208/2023

Oficio
216/2023
217/2023

Oficio
135/2021

Oficio

108/2021
614/2022
615/2022
626/2022
170/2023

Data

04/08/2021
11/08/2021
13/09/2021
29/09/2021
14/10/2021
14/10/2021

19/10/2021
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
13/04/2022
09/05/2022
07/06/2022
08/08/2022
05/09/2022
04/01/2023
06/01/2023
16/01/2023

02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023

07/03/2023
07/03/2023

Data

15/03/2021

Data

01/03/2021
25/11/2022
25/11/2022
06/12/2022
01/03/2023



Cargo: Fiscal de Tributos Municipais

Classificacao

10
20

Candidato
Maria Wanessa Seemann
Matheus Raick

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificacdo

10
20
30
40
50
60

70

80

90
10°
11°
12°
13°

14°
15°
16°
17°

18°
19°
20°
21°

22°

23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°

Candidato
Daniela Broering
Marilinda de Abreu Corréa
Elisa de Jesus Teixeira
Patricia Cristine Machado
Izabel Beckauser Salvador
Denize Schlickmann de
Oliveira
Gabriel Ademir da Cruz
Alessandro Predebon Franco
Endel Lehmkuhl
Maria Eduarda Pereira
Rodrigo Rosa dos Santos
Amanda Schmidt Exterkoetter
Gizelle Conceicdo dos Santos
Voga
Micheller Kunz
Ronio Jose Campos
Denise Pereira da Silva
Marcia Elisabete Miranda
Salines
Indian Nara Nazario de Luna
Carla Silvana da Silva
Nicoli Gabrielle de Campos
Gabriella Mara Pacheco
Druck
Ana Helem Andrade
Schurhaus
Adriana Erhardt
Beatriz Assuncao Machado
Amanda Machado de Souza
Thuany Schmitt Zimermann
Rafaela Aparecida Francisco
Ana Maria Macedo
Roseclei Dorneles Schmitz
Adriana Aparecida Mendes

Oficio
212/2021
356/2022

Oficio
164/2020
178/2020
125/2021
152/2021
223/2023
224/2023

225/2023
226/2023
227/2023
228/2023
510/2023
511/2023
512/2023

513/2023
514/2023
515/2023
516/2023

517/2023
518/2023
519/2023
521/2023

522/2023

523/2023
551/2023
552/2023
553/2023
554/2023
555/2023
597/2023
598/2023

Data

28/05/2021
09/05/2022

Data

18/09/2020
23/09/2020
05/03/2021
06/04/2021
07/03/2023
07/03/2023

07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023

23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023

23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
22/06/2023
26/06/2023



31° Rodrigo de Souza 607/2023
32° Luiza Mayara Augusto 610/2023
Nogueira
33° Avriane Hilleshein 644/2023
34° Camila Lucas Nunes 693/2023
Cargo: Técnico de Enfermagem - NPE
Classificacao Candidato Oficio
1° Ricardo Alexandre Lopes 520/2023
Cargo: Auxiliar de Servicos Gerais — Coveiro
Classificacao Candidato Oficio
1° Cesar Augusto Correa 107/2020
2° Miguel dos Santos 123/2020
3° Obede da Costa Alves 229/2022
40 Victor Hugo Oliveira Padilha 2422022
50 Francisco Valdir Joaquim 243/2022
6° Carlos Eduardo Morais Wobeto 247/2022
Cargo: Vigia
Classificacdo Candidato Oficio
1° Rogerio Anderle 607/2022
2° Arthur Luis da Silva 608/2022
3° Aquiles Fernandes da Costa Berger 609/2022
4° Yasmim Schmitz 616/2022
5° Patricia Julita Vieira 628/2022
Cargo: Operador de Maquinas e Equipamentos
Classificacao Candidato Oficio
1° Fernando Arruda Alves 118/2020
20 Luiz Artur dos Santos 101/2021

04/07/2023
05/07/2023

20/07/2023
14/08/2023

Data
23/05/2023

Data
04/05/2020
27/05/2020
03/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
09/03/2022

Data
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
28/11/2022
06/12/2022

Data
11/05/2020
26/02/2021



